

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	56.40	ลบ.ม	-	-	99.00	5,583.60	5,583.60	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.70	ลบ.ม	301.84	1,418.65	99.00	465.30	1,883.95	
3	คอนกรีต 1:3:5	4.70	ลบ.ม	1,340.31	6,299.46	398.00	1,870.60	8,170.06	
4	คอนกรีต 1:2:4	30.08	ลบ.ม	1,562.21	46,991.40	436.00	13,114.88	60,106.28	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต	.							
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.529	ตัน	21,344.00	11,283.63	4,100.00	2,167.49	13,451.12	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.147	ตัน	20,689.00	23,726.15	4,100.00	4,701.88	28,428.03	
8	ลวดผูกเหล็ก	17.731	กก.	37.38	662.77	-	-	662.77	
9	ไม้แบบ	150.40	ตร.ม.	207.42	31,195.97	133.00	20,003.20	51,199.17	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	63.00	ท่อน	350.00	22,050.00	120.00	7,560.00	29,610.00	
11	สีกันสนิม	75.20	ตร.ม.	35.00	2,632.00	35.00	2,632.00	5,264.00	
12	หินลูกรัง	25.00	ลบ.ม.	184.39	4,609.63	-	-	4,609.63	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								208,968.60	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ